TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2024
Processo Adm: Nº 82/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA fornecimento de estrutura e equipamentos para festa “FAVIP” “19ª FEIRA DO VERDE E 18ª FEIRA DO ARTESÃO”, QUE OCORRERÁ
NO PERÍODO DE 23 a 25 DE AGOSTO DE 2024.

Empresas vencedoras valor total: R$ 118.990,00 (cento e dezoito mil e novecentos e noventa reais): MQUI EVENTOS LTDA (13902279000140) com os lotes: 1 no valor total de
R$ 118.990,00 (cento e dezoito mil e novecentos e noventa reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE INUBIA PAULISTA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFORME EDITAL, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

INÚBIA PAULISTA (SP), quarta-feira, 31 de julho de 2024

JOÃO SOARES DOS SANTOS
AUTORIDADE COMPETENTE

31/07/2024, 15:28 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 10/2024 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5Do_epYo1CdrCCWgGF7jlGsZ_BBe4CM3a1W4MAs092e6r7k%2FU81VBobf9yAAyFRFEOLqxpw hieRrx32t14iw pcEQy7_t4J0uF_5atk… 1/1